Poder Legislativo-Conceição do Coité-Bahia

VEREADORA MARLI DE BANDIAÇU

REQUERIMENTO Nº  38/2024

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer:

Aprovação de MOÇÃO DE APLAUSOS para Dr. Tarcisio Cirino por sua

dedicação incansável à profissão, e pelo trabalho social realizado em parceria com

Associação de Jovens de Bandiaçu, seu compromisso com o bem-estar dos pacientes e

sua habilidade excepcional merecem todo o reconhecimento e aplausos. Ele representa

o que há de melhor na profissão: empatia, compaixão e competência. Com sua paixão

pela medicina, não apenas cura pessoas, mas também toca vidas.

Nestes termos,

Aguarda deferimento.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 06 de Março de 2024

Marli Simões dos Santos

Vereadora do PT